平成 29 年 1 月 10 日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：明石）

イオンモールりんくう泉南による「冬の観光キャンペーン」の実施について

 このたび、大阪府泉南市・和歌山県田辺市・奈良県十津川村の２市１村で構成

する「超広域連携観光圏協議会」においてプロモーション事業として、イオンモ

ールりんくう泉南様のご協力を得て、冬の観光キャンペーンを実施しますので、

下記のとおりお知らせします。

記

１．目的  『「関西国際空港」から始まる‘聖地・熊野’への旅』をコンセプトに、当地

域を象徴する「豊かな自然」・「癒し」・「文化」、そして、世界遺産 熊野古道

の「神秘」を、イオンモールりんくう泉南にお越しの国内外のお客様に向け

情報発信いたします。

２．日時  平成 29 年１月 21 日（土）～１月 22 日（日） 両日とも 10:00～19:00

３．場所  イオンモールりんくう泉南 ２階ｉｋｋａ前ブリッジ

        （大阪府泉南市りんくう南浜３-12）

４．主催  超広域連携観光圏協議会（大阪府泉南市・和歌山県田辺市・奈良県十津川村）

５．協力  イオンモールりんくう泉南

６．内容

 ○ゆるキャラ写真撮影会

泉南市（泉南熊寺郎）、田辺市（八咫之助）、十津川村（郷士くん）奈良県（せんとくん）

※実施時間（予定）①13:00～13:30 ②15:00～15:30 ③17:00～17：30

○【お子様限定】サイコロゲーム

イベント当日、イオンモール内で 500 円以上（税込）のお買い物をされた方を対象に

「サイコロゲーム」を実施いたします。サイコロを２つ振って、ゾロ目が出たらゆるキ

ャラグッズなどをプレゼントいたします。

 ○観光パンフレットの配布・観光ポスターの掲示

○プロモーション映像の放映

○平安衣装スタッフによる観光案内 等々

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

担当：桐岡

TEL:072-483-8191

E-Mail: sinkou@city.sennan.lg.jp

■イベントスケジュール

○ゆるキャラたちとの写真撮影会

①１３：００～１３：３０
②１５：００～１５：３０
③１７：００～１７：３０

○【お子様限定】サイコロゲーム
イベント当日、イオンモール内で５００円

以上（税込）のお買い物をされたレシートを

対象に「サイコロゲーム」に参加できます。

サイコロを２つ振って、ゾロ目が出たら

ゆるキャラグッズなどをプレゼント！

ゾロ目が出なくても、記念品をプレゼント！

※①ゲームに参加できるのは、小学生以下の

お子様のみです。

※②イオンモール内の全店舗のレシートが

対象となります。

なお、当日のレシートに限ります。

※③賞品が無くなり次第、ゲームは終了と

なります。

各回とも先着２０組！
※2階ikka前ブリッジにて整理券をお配りします。

※整理券は、全て を開始します。

泉南熊寺郎 郷士くん せんとくん 八咫之助

（泉南市） （十津川村） （奈良県）（田辺市本宮町）

○主催：超広域連携観光圏協議会

大阪府泉南市 産業観光課 TEL:072-483-8191

和歌山県田辺市 観光振興課 TEL:0739-26-9929

奈良県十津川村 観光振興課 TEL:0746-62-0004

○協力：イオンモールりんくう泉南

大阪府泉南市りんくう南浜3-12

熊野本宮大社
【田辺市】

熊野古道小辺路 果無集落
【十津川村】

川湯温泉 仙人風呂
【田辺市】

湯泉地温泉 滝の湯
【十津川村】

信達宿の藤
【泉南市】

金熊寺の梅林
【泉南市】